
 
BFT Management, a.s., V Olšinách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008 

Tel.: 725 838 097, 606 649 676, Email: bftm@email.cz, www.bftm.cz 

 

.   D-Oznámení o zmaření dražby 

 

OOZZNNÁÁMMEENNÍÍ  OO  ZZMMAAŘŘEENNÍÍ  DDRRAAŽŽBBYY  
dobrovolné konané dle zák. č. 26/2000 Sb.1  

Č. j: 60550 

 

Bod 1. 

 
Elektronická veřejná dražba dobrovolná se konala dne 27.06.2019 na adrese www.prodej-drazbou.cz, ID dražby: 
60550 
 
Předmět dražby: 
Spoluvlastnický podíl ve výši jedné poloviny na dvojdomku (2 x 2+1, 2 x 136 m2) s pozemky (5606 m2) na Vysočině v 
obci Leština u Světlé - spoluvlastnický podíl ve výši jedné poloviny na nemovitých věcech s příslušenstvím zapsaných 
na LV 469 pro katastrální území 680541 Leština u Světlé vedeném u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Havlíčkův Brod, a to na pozemcích: 
 
- p.č. St. 118/1, o výměře 88 m2, zastavěná plocha a nádvoří. Součástí je stavba: Leština u Světlé,  
  č.p. 160, rod. dům. Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 118/1 
- p.č. St. 118/2, o výměře 84 m2, zastavěná plocha a nádvoří. Součástí je stavba: Leština u Světlé,  
  č.p. 159, rod. dům. Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 118/2 
- p.č. 572, o výměře 1435 m2, ostatní plocha, manipulační plocha 
- p.č. 135/1, o výměře 3999, ostatní plocha, manipulační plocha 
(dále jen „Dražba“) 
 

Bod 3. 

 
Navrhovatel: Ing. Ivan Mikeš, insolvenční správce, IČO: 61048232, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, ustanoven 
na základě usnesení Okresního soudu v Havlíčkově Brodě, spis. zn. 29 D 210/2017-425 likvidačním správcem  
majetku zůstavitele Ing. Jiří Kopic, dat. nar. 13.02.1951, posledně bydlištěm 582 86 Leština u Světlé 159 
 
Vlastník: Ing. Jiří Kopic, dat. nar. 13.02.1951, posledně bydlištěm 582 86 Leština u Světlé 159  
 
Dražebník: BFT Management, a.s., V Olšinách 16/82, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 25619055, jejímž jménem 
jedná RNDr. Jiří Bureš, Ph.D., statutární ředitel 
 

Bod 4. 

 
Nejnižší podání bylo na Dražbě stanoveno na částku 490 000 Kč. 
 

Bod 5. 

 
Vydražitel způsobil zmaření Dražby, jelikož v termínu splatnosti do 12.08.2019 neuhradil cenu dosaženou vydražením 
516 000 Kč. 
 
Praha 10 - Strašnice, 13.08.2019 

 
 
 
 
 

................................. 
dražebník   

 
1 Ve znění násl. změn a doplňků. 


		2019-08-13T05:16:06+0200
	Jiří Bureš




